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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 

01.07.2024 - 26.07.2024 

 Më datë 27.07.2024 ka nisur fushata e pjesshme zgjedhore për Bashkinë Himarë. 

 

Subjekti 

 

Top Channel 

 

Klan Tv 

 

Vizion Plus 

 

RTSH 1 

Totali i reklamave institucionale 

(sekonda) 

 

2839 

 

 

1388 

 

 

2094 

 

 

0 

 

Totali i reklamave (sekonda) 

 

263514 

 

 

254358 

 

 

203528 

 

22473 

Përqindje 
1.08% 0.55% 1.03% 0% 
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